
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/98/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 sierpnia 2019r. w sprawie 
nadania Statutu samodzielnemu publicznemu  zakładowi  opieki zdrowotnej działającego jako Gminny 

Ośrodek Zdrowia w Tuczępach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej działającego jako Gminny Ośrodek 
Zdrowia w Tuczępach, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Tuczępy Nr XII/98/2019 z dnia 
8 sierpnia 2019r (dz. Urz. Woj. Święt. z 2019r. poz. 3192) , wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Siedziba Zakładu mieści się w miejscowości Tuczępy, w budynku nr 
15A”. 

2. § 14 ust. 3 pkt 2 lit b otrzymuje brzmienie: „pięciu przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy 
Tuczępy”. 

3. § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat licząc od dnia jej powołania”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6142C964-C6D5-411B-8922-930C53B0EA25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej(t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 991) Rada Gminy Tuczępy w związku ze zmianą siedziby samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej działającego jako Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach zmienia zapis statutu ww. 
jednostki organizacyjnej dotyczący adresu. 

W celu usprawnienia funkcjonowania Rady Społecznej, Rada Gminy Tuczępy zmienia zapisy statutu 
wydłużając jej kadencję do 5 lat i zmniejszając z siedmiu do pięciu liczbę przedstawicieli wybieranych przez 
Radę Gminy Tuczępy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6142C964-C6D5-411B-8922-930C53B0EA25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


